Respeitosam

Verea ora — SD

41111.•

lb 1 • «/À(~ CW-f)táa - ST
_ ge7,447, -,c(c4a0,A.htdo,_

Ibitinga, em 13 de setembro de 2019.

Oficio Especial;

Assunto: Solicita impacto financeiro.

esne
e::).e,,\4;:»

CV
731

Wer

ègG:00ete

sixo

geN (3%C\ \Q"\
Vseko‘a_cc,,se\\0e0r\ça

ood\p‘o

EXCELENTÍSSIMA SENHORA PREFEITA;

Solicito de Vossa Excelência, análise do PLC 18/2019, de minha autoria, que
ALTERA A LEI COMPLEMENTAR N° 148, DE 27 DE SETEMBRO DE 2017, QUÉ DISPÕE
SOBRE O IMPOSTO SOBRE SERVIÇOS DE QUALQUER NATUREZA, TAXAS E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS, QUANTO A RENOVAÇÃO DO ALVARÁ DE
FUNCIONAMENTO, e posteriormente, o envio a esta vereadora subscrevente, da "estimativa de
impacto orçamentário financeiro" referente ao assunto.

Sem mais,

A SUA EXCELÊNCIA A SENHORA
CRISTINA MARIA KALIL ARANTES
PREFEITA MUNICIPAL
NESTA

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: wwwibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br  alk"

ELIO

	Page 1